
1. Byly doby, kdy se lidé měli dobře a svět byl krásný. 

2. Ale jednoho dne se vše změnilo, rozpoutala se  atomová válka. Uvidíme alespoň 5 výbuchů. 

3. Svět byl zničen, ale skupina lidí  unikla a schovala se do skály, do podzemí.  

4. V podzemí si vytvořili město. Uvidíme 3 různé postavičky, jak rychlostí 7 postaví 3 domky. 

5. Nyní se museli naučit  činnosti  pro přežití  – nejprve začali sázet rostliny:  uvidíme rostoucí 

rostlinky a jejich sklizeň. 

6. a  7.   Další  úkoly – vymyslete  a naprogramujte 2 činnosti, které ještě lidé musí umět, aby 

přežili. (např. vyrábět oděvy, nádobí,  pracovní nástroje,  umět uzdravovat, umět se v zimě 

ohřát,…)  

8. Nejdůležitější je vždy mít vodu. Ve skále budou 3 otvory a když na ně klikneme myší, vyteče 

z každého voda.   

9. V podzemí rostly jiné rostliny než známe, museli mít jiná jídla. Vymyslete  a napište recept na 

jídlo z netradičních surovin. 

10. Lidé civilizaci obnovili, vrátili se na zem a už nikdy žádná válka nebyla. Z podzemního bludiště 

vyjde človíček ovládaný klávesami na zem, která bude opět krásná. 

 

 

 můžete používat scény 

 kreslit si vlastní předměty v bankách  

 není dovoleno používat internet  

 za každý úkol jsou 3 body 

 jsou vždy za splnění podmínek (černě zvýrazněné) a za pěkné grafické zpracování  

 porota může  nakonec  přidat dalších 1 - 5 bodů za originalitu, vtipnost (např. receptu)  

 

 

 

 


